様式第１号（第６条関係）

年　　月　　日

　花巻市長　　　　　　　様
申請者　住所
　　氏名
  　電話

花巻市滞在型観光プログラム造成促進事業補助金交付申請書

花巻市滞在型観光プログラム造成促進事業補助金の交付を受けたいので、花巻市滞在型観光プログラム造成促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　補助金申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　対象となる施設及び内容
	区　　分
	内　　　　　容

	事　業（プログラム）名

	受入施設名

	施設所在地
	花巻市

	実施期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

【添付書類】
（１）事業の概要が確認できる書類の写し
（２）補助対象経費に係る費用が確認できる書類（見積書等）の写し
（３）その他参考となる資料

 ※※※裏面も必ずご記入ください。※※※
３　誓約事項
（１）本補助金の趣旨に則り、今回申請する事業は次年度以降も継続して実施します。なお、本事業により取得した備品類の目的外使用はしません。
（２）本書及び添付書類に記載の事項は、全て事実と相違ありません。
（３）事実に相違があった場合、交付の返還に応じます。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　代表者名（署名）